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Emertimi dhe forma ligjore HOUEN " SHPK

NIPT-i : K175292150
Adresa e Selise SHEMRI KUKES
Veprimtaria Kryesore "NDERTIM"

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standardit Kombetar te Kontabilitetit nr.2
dhe ligjit nr 9228 date 29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe pasqyrat Financiare)

Viti 2016

Pasqyrqt Financiare jane individuale PO
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne LEKE
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara PO

Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosurane PO

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare nga 01.01.2016
Deri me 31.12.2016

22.03.2017

Data e mbylijes se Pasqyave Financiare




Shoqeria *OUEN* Shpk

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2016- 31/12/2016

Monedha:LEK

Shenime

Viti raportues | Viti paraardhes

AKTIVET

Aktivet Afatshkurtra

15,719,739

Mjete monetare

5,738,555

3,697,330

Arka

60

Banka

5.738,555

3,697,270

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Derivativet

Aktivet e mbajtura per tregtim

Shumal.2

15,719,739

Aktive te tjera afatshkurtra financiare

1,897,831

48,247,898

Llogari/Kerkesa te arketueshme (Tvsh )

1,897,831

4,361

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

Instrumente te tjera borxhi

Investime te tjera financiare

Shuma .3

1,897,831

48,252,259

Inventari

8,083,353

7,378,460

Lendet e para

8,083,353

7,378,460

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitie

Parapagesat per furnizime

Shuma 1.4

8083,353

7,378,460

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

15,719,739

59,328,049

Aktivet Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

ii|Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

Aksione dhe |etra te tjiera me vlere

IV

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shumali.1

Aktive afatgjata materiale

19,356,081

16,298,014

Toka

Ndertesa

Makineri dhe pajisje

18,680,581

9,589,283

iv

Aktive te tjera afatgjata materiale

675,500

6,708,731

Shuma ll.2

19,356,081

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

i|Shpenzimet e zhvillimit

i|Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Shuma Il.4

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali per Aktivet Afatgjata

Totali i Aktiveve

35,075,820

75,775,572

Administratori i




Shogeria *OUEN* Shpk

BILANCI KONTABEL

Periudha :01/01/2016 - 31/12/2016

Monedha:LEK

Shenime

Viti_ raportues Viti paraardhes

DETYRIMET

Detyrimet Afatshkurtra

3,324,624

Derivativet (vlera negative)

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

1,000,000

—

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

=3

i|Bono te konvertueshme

Shuma 1.2

1,000,000

Huat dhe parapagimet

3,324,624

i| Te pagueshme ndaj furnitoreve

1,796,399

28,630,899

ii| Te pagueshme ndaj punonjesve

1,027,481

12,681,644

ii| Detyrimet tatimore (Tatim fitimi sipas bilancit)

174,504

iv| Detyrime tatimore Sigurime-Tap

326,240

2,116,570

Hua te tjera

i| Parapagimet e arkétuara

Shuma 1.3

3,324,624

43,429,113

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra 3,324,624 44,429,113

Detyrimet Afatgjata 970,000

Huat afatgjata 970,000

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare 970,000 59,366,200

i|Bonot e konvertueshme

Shuma IL.1 59,366,200

Huamarrije te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totali i detyrimeve

KAPITALI

Kapitali 30,781,196

Aksionet e pakices

Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme

Kapitali Ortakerise 100,000

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit

AN |s | Wir]=-

Rezerva

Rezerva ligjore

—-

i|Rezerva te tjera

i|Rezerva statuore

Shuma 1.6

28,119,471 27,269,952

Fitimet e pashperndara

2,661,725 849,789

Fitimi/Humbja e vitit financiar

Totali perKapitalin 30,781,196 (28,119,741)

Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit 35,075,820 75,775,572

DIFERENCA

OUEN ihph!




Periudhe 01 Janar 2016- 31 dhjetor 2016

2015

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres) 2016
Nr Pershkrimi i Refer. Periudha Periudha
Elementeve INr.Llog.| Raportuese Para ardhese
1 Shitjet neto 701-705 81,692,953 42,818,540
2 Te ardhura te tjera na veprimtaria e shfrytezimit 702-708x
3 Ndrysh, ne invent, perd, gateshme e prodhimit ne proces 71 704,893 14,401,267
4 Puna e kryer nga njesit eko. Raportuese per qellimet e | 721-721
veta dhe e kapitalizuar.
5 Materiale lendet te para e sherbimet 601 -608] 59,958,607 29,400,448
Taksa vendore 249,192
6 Shpenzime te tjera nga veprimtarit e shfrytezimit 1,328,177
7 Kostua e punes ( Shpenzime personeli) 14,589,921 16,262,140
7-1 Pagat e personelit 601-648 12,278,457 13,859,344
7-2 Shpenzime per sigurime shogerore e shendetesore 644 2,311,464 2,402,796
7-3 Shpenzime per pensione
8 Amortizime dhe zhvlersime 68x 2,319,438 3,541,066
Totali I shpenzimeve (shumat (5 - 8) 79,031,228 64,933,098
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 2,661,725 (22,114,558)
10 Te ardhura /shpenz. financjare nga njesit e kontrolluara |761-661
11 Te ardhura dhe shpenzimet financjare nga pjesémarresit [762-662
12 Te ardhura dhe shpenzimet financjare 1,209,177 957
121.0 Té ardh, e shpen.finan,nga inves,te tjera fina.,afatgjata 763-765
664,665
122  Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat, kom bankar | 767,667 540,277
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit 769,669
124 Té ardhurat dhe shpenzimet te tjera financiare 768,668 668,900 957
Shpenzime te pazbriteshme 23,113,353
13 Totali I té Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2,661,725 999,752
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 69 399,259 149,963
16 Fitimi (humbja) e vitit financiar (14-15) 2,262,466 849,789
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
3.26 2.33

Norma e fitimit (Rentabilitetit)

Administratori i Shogerise




Shogeria *OUEN* Shpk

Pasqyra e e Fluksit Monetar - Metoda Direkte

20
2016

2015

Pasqyra e e Fluksit Monetar - Metoda Direkte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Flussi Monetar nga veprimtarit e shfrytezimit

Mjete monetare(MM) te arketuara nga klientet

MM te paguara ndaj furnitorve dhe punonjésve

MM te ardhura nga veprimtarité

Interesi 1 paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

DA WIN|(=(D

MM nga Rimbursimet

MM neto nga veprimtarité e shfrytezimit

Flussi Monetar nga veprimtarit investuese

Blerja e njesise kontrolluar X minus parat ¢ arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi 1 arkétuar

alh|lw(v]|=lm

Devidentét arketuar

MDM neto te perdorura ne veprimtarité investuese

Flussi Monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emertimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesa te detyrimeve té gerasé financiare

Hlwd=0O

Dividenté te paguar

MM neto te perdorura ne veprimtarité Financiare

Rritja/Rénja neto e mjeteve monetare

2,041,225

(4,102,538)

Mjete monetare ne fillim te perindhes kontabel

3,697,330

7,799,868

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

5,738,555

3,697,330

Administratori i Shoqerise




Shoqeria *OUEN* Shpk

E Viefshme per SHENIMET

Viti 2016

Gjendja e Aktiveve te Qendrueshme ne date 31.12.2016

Tokae Ndenime dhe L ' . ' . '
Nderlesa |nstaI|m§ te Makineri Pajisje Miete transporti Te tjera aktive Totali
perg)

Aktive te Trupezuara
Gjendje 01.01.2016 - - 6,708,731 9,589,283 16,298,014
Shtesa - 3,340,000 5,184,275 675,500 9,199,775
Pakesime - - 2,874,390 947,880 - 3,822,270
Gjendje 31.12.2016 . 7,174,341 13,825,678 675,500 21,675,519
Amortizimi
Gjendje 01.01.2016 - - 2,326,402 6,569,236 - 8,895,638
Shtesa - - 601,200 1,562,138 156,100 2,319,438
Pakesime - - - - - -
Gjendje 31.12.2016 - - 2,927,602 8,131,374 156,100 11,215,076
Me vleren e mbetur
Viera nelo 01.01.2016 - - 6,708,731 9,589,283 - 16,298,014
Viera neto 31.12.2016 - - 6,573,141 12,263,540 519,400 19,356,081

Administratori i Shogerise




Pasgyra e ndryshimeve ne kapital

2016

EMERTIMI

Efekti ndtyshimeve ne politikat kontabel

Kapitali
aksionar

Primi
aksionar

Aksione
Thesari

Rez Stat
Ligjore

Rez konver
mon.te huaj

Fitim |
pashpernd

Rezerva te
te tjera

TOTAL

Pozicioni | reequlluar

100,000

i0o.oon

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e paguar

Rritjia e Rezerves Kapitale

Transtert ne rez.e detyrushme statutore

Transfert ne rezervat e e tjera

Epertimi | kapitalit Aksioner

Rezerva riviersimi AAGJ

Transferime n detyrime

Blerje aksionesh

= | co| oo| | a3| en| | ca| N | —| =3 =

Terhegje kapitali per zvoglim

Pozicioni me 31 dhjetar 2015

Efekti ndtyshimeve ne palitikat kontabel

Pozicioni | rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel

2651725

2,651,725

Dividentet e paguar

Transfert ne rez.e detyrushme ligjore

Transtert ne rez.e detyrushme statutore

Transfert ne rezervat e e tjera

28013471

28,013 471

Epertimi | kapitalit Aksioner

Rezerva riviersimi AAGJ

Transferim ne detyrime (shpenzime)

Blerje aksionesh

= co| oa| ~3| | en| | ca| N —| o =

Terhegje kapitali per zvoglim

Pozicioni me 31 dhjetor 2016

100,000

2,661,725

28,013,471

30,781,196




SHOQERIA OUEN SHPK

NIPT K175292150
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT L’X)‘;’;’ZS’Q S‘;:;;;’:.’k or Viti 2016 Viti 2015
1 |Shitjet gjithsej(a +b +c) 70 11100 81,692,953 42,818.0
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 3 11101
b)| _Te ardhura nga shitja € Shérbimeve 704 11102 81,692,953 42,818.0
¢)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a)|Qeraja 7081 111041
b) |Komisione(interesa) 7082 111042
¢)|Transport per te tieret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proges : Al 11201 704,893.0 14,401.0
Shtesat  (+) 112011 704,893.0
Pakesimet (-) 112012 14,401.0
4 | Prodhimi per geilimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) [Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 82,397,846.0 28,418.0

Administratori
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SHOQERIA OUEN SHPK

NIPT K175292150
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
umri 7 Kodi
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor viti 2016 viti 2015
1 |Blerje, shpenzime (a+/-h+c+/-d+e) 60 12100 60,663,500 33,586.2
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 69,958,607 29,300.1
b) | Ndryshimet e gjéndjeve & Materialeve (+/-) 12102 704,893 -4,286.0
¢) | Mallra té blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 14,689,921 14,516.6
a- | Pagat e personelit 641 12201 12,278,457 12,611.0
b-| Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 2,311,464 1,905.0
Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 2,319,438 2,123.0
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+et+f+g+h+i+[+k+l+m) 61 12400 1,208,177 1,443.6
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 595,815
e) | Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12408
g) |Sherbime té tiera 618 12407 37,085
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) [Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) [Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 36,000 149.2
1) [Shpenzime transporti 627 12412
per Blenje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m)|Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 540,277 1,294.4
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 249,192
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 249,192
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te fjera 635+638 12504
il) | Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 79,031,228 51,669.4
Informaté: Viti 2016 Viti 2015
1|Numri mesatar | te punesuarve 14000 50
2]investimet 165000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 9,199,775
nga le cilat: asele te reja 150011
1b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga le cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Page 1




Shoqgeria OUEN SHPK
NIPTI K1752920150

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016

. .| Gjendje . Gjendje
Nl Emertimi [Sasidg 1/%/20%6 Shtesa Pakesime 12/?31/2{)16
1]Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri,paisie 6,708,731 3,340,000 | 2,874,390 7,174,341
4 |Mjete transporti 9,589,283 5,184,275 047.880| 13,825,678
5 [kompjuterike 420,000 0 420,000
6 ]zyre 255,500 0 255,500
7 0
8 0
9 0
TOTALI 16,298,014 9,199,775 | 3,822,270 21,675,519
Amortizimi A.A.Materiale 2016
. . .| Gjendje i Gijendje
NA Emertimi |Sasig 1/%/20J16 Shtesa Pakesime 12/331/23)16
1|Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 | Makineri,paisje, vegla 2,326,402 601200 0| 2,927,602
4 |Mjete transporti 6,569,236 1,562,138 0| 8,131,374
5 |kompjuterike 105,000 0 105,000
6|2zyre 51,100 0] 51,100
TOTALI 8,895,638 2,319,438 0| 11,215,076
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
. .| Gjendje Pakesime Gjendje
N Emertimi - Sasid 15016 | SNeS2 Rmomm T Shie | 12/31/2016
1 {Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0f 0 0 0
3 |Makineri,paisje vegla 6,708,731 3,340,000 601200| 2,874,390 6,573,141
4 |Mjete transporti 4 9,589,283 5,184,275 | 1,562,138 947,880 12,263,540
5 |kompjuterike 420,000 105,000 315,000
6 (Zyre 255,500 51,100 204,400
TOTAL/ 16,298,014 9,199,775] 2,319,438 3,822,270 19,356,081

Administratori
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Shenimet Shpjeguese

Sqarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

I
1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shajiperi.(SKK 2)
3 Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
Mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vileresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasgyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gelimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A 1l Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4) |
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.
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Date: 22.03.2017

Shogeria "OUEN" shpk Kukes

Deklarate

Deklaroj se Shogeria "OUEN"shpk me NIPT K175292150 ka hartuar pasqyrat financiare
te vitit 2016 komform standarteve te kontabilitetit.

Hartuesi | pasqyrave financiare eshte Z/ZJ.Liljana Hilaj ekonomist i punesuar prane shogerise,

Administratori | Shoqgerise
o
&N '|"
\




"OUEN" Shpk

NIPT: K175292150

INVENTARI 31.12.2016

w
(<))

Nr Emertimi Njesia | Sasia | Cmimi Viefta

1 Lende Druri m3 91 36000 3,276,000

2 Hekur Ndertimi Ton 48] 60000 2,880,000

3 Tulla cope 10000 50 ~ 500,000

4 Fino kg 12000 104 124,800

5 Tub Gome [zolimi ml 60 55 3,312

6 Blloqge Betoforme cope 80 48 3,840

7 Kostum Shiu te verdha cope 37 1022 37,829

8 ostum Shiu te verdha 2XL A1377  |cope 25 787 19,680

9 azma FFGrup2KG cope 50 824 41,220
10 opata pune cope 50 620 31,000

1 Antifrize Litra 100 180 18,000

12 Vaj Lubrifikant Litra 100] 1200 120,000
13 Karroce Rere cope 15 3240 48,600
14 Cimento Kv 60 900 54,000
15 Rubinet 1/2 cope 20 304 6,072
16 Kabell 2*1.5/CAV2*1.5 ML 100 43 4,320
17 Kabell 3*1.5/CAV3*1.5 ML 550 89 48,840
18 WC Porecelani/T2 cope 2 1284 2,568
19 Bide/1201/2 cope 2| 2377 4,754
20 Minisaracineske1/2*1/2MF cope 20 300 6,000
21 Bolier80LH C&MPL cope 3| 10619 31,856
2 Tel1*1.5/CAV1*1.5 ML 200 14 2,880
23 Tub1GD50*500 cope 50 49 2,460
24 TUB MST20*2 PE-RT RBM ML 50 157 7,860
25 Shirit tokezimi 30*3 Zing kg 146 160 23,302
2 Shtize Rrufepritese fi16 L=1000 cope 25 620 15,510
27 Morsete kryq per shirit+percjelles  |cope 25 214 5,340
28 Litar Bakri 25mm?2 kg 23 1271 29,228
29 Kuti C-PR Cope 90 30 2,700
30 Tub PlastikR20 ML 1300 7 9,360
31 Tel1*1.5/CAV1*1.5 7,920
32 Kabell 3*1.5/CAV3*1.5 5,640
33 Kabell2*2.5 6,240
34 Automat 1P C16 6,970
35 Tub Plastik 7,488
Rakorderi Plastike 1,769
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Tel1*2.5/CAV1*2.6

37 Gelgere Ton 3.25| 12720 41,340
38 FILTER MISHELATORE COPE 20 317 6,336
39 Kabell3*2.5 ML 100 124 12,384
40 Tl Tubi elektrik fi 25/ ML 200 25 5,059
a1 Grup Inkaso COPE 4 1301 5,203
42 Lubrifikant Tubet Gel COPE 8 210 1,680
a3 Horoz Spot Inc MatCrom COPE 10 376 3,756
as Tub 1G D110*500 COPE 10 108 1,080
45 Tub D110*2000 COPE 10 490 4,896
46 PLLAKE 3P BIANCO COPE 47 623 29,272
47 PRIZE BIVALENTE 2P+T COPE 18 210 3,780
48 Celes 1P 16A COPE 10 118 1,176
a9 SINJALIZUESV GR COPE 1 364 364
50 FASHETE E ZEZE COPE 100 1 124
51 MORSETA 10P COPE 2 173 346
52 MORSETA 10P COPE 2 389 778
53 MORSETA 10P COPE 2 950 1,901
54 NASTRO TEMFLEX COPE 4 257 1,027
55 TEL FLEX NO7V-K 1*1.4mm ML 100 4 406
56 TEL FLEX NO7V-K 1*1.4mm ML 200 43 8,592
57 Llamarine e punuar kg 51 240 12,200
58 Katrama m2 130 360 46,800
59 Primer5LT L 1 1200 1,200
60 Tabela COPE 3] 2598 7,794
61 Tabela COPE 6| 2598 15,588
62 Tabela®40 COPE 2 800 1,600
63 Tabela te perdorura COPE 2| 1200 2,400
64 Tabela80*20 COPE 2| 1267 2,534
65 Kamalec H120cm COPE 2 600 1,200
66 Kamalec me palosje COPE 1 1800 1,800
67 Panel Gome COPE 4 3500 14,000
68 Llamba Led V2 COPE 4 2400 9,600
69 Pllake3P/E2csk0301ch COPE 20 53 1,067
70 Suport 3m me vide COPE 70 35 2,481
71 Prize Bivalente2P+T10/16A COPE 16 128 2,054
72 Pulsant 1P16A/E2Csk 125 1,248
73 Kapak Wc | thjeshte universaDfKP 485 2,424
74 Tub MST Gazil6*2 214 10,680

19 9,540
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76 Tel1*6/CAV1*6 ML 200 45 8,952
77 Kabell2*1/CAV2*1 ML 100 35 3,504
78 Kabell2*2.5/CAV2*2.5 ML 100 62 6,240
79 |Kabe3*2.5/CAV3*2.6 ML 100 85 8,520
Js0 Llambe Sinjali VGR COPE 10 130 1,296
81 Priza Shuko2P+T COPE 12 235 2,822
82 Tel1*1.5/CAV ML 1500 19 28,620
83 Horoz Emergjence Led 2.4W COPE 4 959 3,835
84 AutomatlP C25A 6KA COPE 20 265 5,304
85 Buketon701+735 COPE 80 98 7,872
86 Eco Projekt Group Lavamani COPE 3] 2519 7,556
87 Saras+Holl 1Polc COPE 11 838 9,214
88 Llamb hardar*3 KG 245 241 59,000
89 Goma 165/65R14 COPE 4| 5754 23,016
30 Horoz Llambe Full-15W COPE 25 174 4,350
91 Horoz LlambeSpiral EK. COPE 25 206 5,160
92 Tel1*2.5 ML 1200 19 22,752
93 Tub1G D40*3000 COPE 35 158 5,544
94 Tub Plastik Rietti KG 21 360 7,560
95 Automat 1PC 10A COPE 30 229 6,876
9 |Filter Mishelatore1/2*1/2M COPE 15 317 4,752
97 Tapa 1M*E2CsK1601CH COPE " 45 29 1,298
98 Tub Plastik/HDTUBP0001 KG 21 227 4,763
99 Doreza Pune PL 100 35 3,480
100 Kripe deti TON 28 6000 168,000

TOTALI 8,083,353
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